REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Febsite: &€ hidaa.gov.al. F-mail: info:a hidaa gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Vit [EX OS]

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q€¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es,
bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké
me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529,
dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012 dhe Ligjit Nr 45/2014 date 24.04.2014 dhe
Ligjin nr 42/2017 daté 06.04.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

FATBARDH SKENDER CONIKU

Funksioni

INSPEKTOR/NEPUNES PERGJEGIES

Institucioni dhe adresa

NJESIA E VLERESIMIT TE GJYQTAREVE E KESHILLIT TE LARTE GJYQSOR
BULEVARDI * ZOG I TIRANE
Data e emérimit né funksionin qé kryen Data ¢ dorézimit t€ deklaratés

15.06.2010 26.02.2020

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi

7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Mijetet e luajtéshme monetare pér vitin 2019 | 1.600.000 leke(njé milion e
né krahasim me deklarimet e méparéshme | gjashteqind mijé - 1.200.000 | B/Pronesi
periodike vjetore te vitit 2018 jane shtuar | leke depozité né || me familjen
nga kursimet familjare nga pagat. Bank dhe 400.000 leke ne
banese).

2 flete fondi
investimit

* Objekti I deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d I ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké

ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né ﬁ)tokopje\!é ij.

“Periodik Vjetor’
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

2.562.401 leké (dy milion
e peséqind e gjashtédhjeté

Fatbardh Coniku, Té ardhura nga paga si Magjistrat né | e dy mijé e katérqind e
| KLGI. njé)

__ 780,742 leke (shtateqind
| Mario Coniku. Té& ardhura nga paga si Ekonomist né | e tetedhjete mije e
| OSSHE sh.a. Tirané shtateqind e dyzete e dy | Nje flete
leke)

Reshmiko Coniku. T¢€ ardhura nga pagesa e Pensionit nga | 147.600 leke(njeqind e
Instituti i Sigurimeve Shoqérore Tirané. dyzete e shtate mije e
gjashteqind)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ E Eathardh Coniku [7 -
plotésoni né fotokopyje té tij. A _ ; l

“Pertodik Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&é deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje té tij.

| Fatbardh Coniku 4 Z
Periodik Vjetor” / 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Febsite: #8¢ hidaa gov.al, E-mail: info/e’hidaa.gov.a

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetesja Rexhina Fatbardh Coniku, e bija e ndare nga prinderit e Subjektit Fatbardh []
Skénder Coniku

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim bd

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Rexhina Coniku -}Z‘F"

“Periodik/Vietor "




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

rimi i Krijimit

1 Nuk kam ndryshime

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té potésoni né fotokopje té tij.

JS‘! .‘J I i F 1] 9-“ _ ‘!'1"'5 PJILB f‘ 117 ’(, ! “.'__. '7":':-’ .“ !
W . .
| Rexhina Coniku |/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
Jjasht€ vendit, q€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

marrja né Komisione e
n/en dhe fi

1ar té ardhurat,

reprimtarisé sé organizatés, nin, natyrén e angazhimit, ng:

t te deklarimit.

« h 1 05
snuma e e

) 3 A < Jl\.f![w_r,n‘l |
Pérshkrimi 1 té ardhurave

valuté (me shifr:
1jalé)
E punesuar ne
Te ardhura nga puna ne kompanine ALDOR | 140,000 leke (njegind e | shogerine
KONSTRUKSION Shpk dyzete mije leke) Mustafaj Shpk
4
Te ardhura nga puna ne kompanine Kthella Shpk 150,000  (njegind e |E punesuar ne ::.:‘
pesedhjete mije leke) shogerine Kthella
Shpk

TR T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JUR[DIKErDHE FI_Z]KE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

min e detyrimit financiar, shu otale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

uaji/viti), nr. e - . Pér kredité bankare shumén e kr

shuma e shlyer nga (jendja e detyrimit
deklarimi 1 mi ] 'e mbetur pa shlyer Dokumenta

[

Pérshkrimi i1 detyrimeve deri ‘_!:} 1 d ) € deri né 31 aihi"‘.'“ € !tmnii'“'ul:, P

,Ei[i e <) 1t He (O :.J““',;i; (N1 ir-‘irl:-!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

\dresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, F'ebsite: £¢€ hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhor€) q€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, té€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogariné time.

Shtetasi Mario Fatbardh Coniku,i biri i pandare nga prinderit i Subjektit Fatbardh Skénder
Coniku

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim [E/
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi) s e
Mario Coniku gt

=

&
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K NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Nuk kam ndryshime

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké
ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té potésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” 14



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

T 2 B o Ml
Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga marredheniet e punesimit ne OSSHE Sh.a

780,742 leke (Shtateqind
e tetedhjete mije e
shtateqind e dyzete e dy
leke)

1 flete

83
- {
g B
e
g
| £
A >
ale) )
] &
bt bz
L b =
-'}i:' i
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gt b5
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!
¢ Shumeén e i'!;‘;" 56

(principal), kohézgjatjen (m

: Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

BN

~ _Em en
| Ma

y leMmri,
rio Conik

Rt = ._.-,.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Ecbsite: &6¢.hidaa.gov.al. E-mail: inforechidaa.gov al

Nr. Indeksi
ne ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.
9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q¢é disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t&é Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Reshmiko Gani Coniku, bashkéshortja e Subjektit Fatbardh Skénder Coniku 4]

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore
se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar
asgjé qé nuk éshité e vérteté.

i

Re.'rhmi m,k ’i nit 1€ hid

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té potésoni né fotokopje 1€ tij.

“Periodik Vietor




* Objekti I deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d I ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né leké

ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

147.600 leke(njeqind e
dyzete e shtate mije e
- | Te ardhura t€ Pensionit nga Instituti Sigurimeve Shogerore | gjashteqind)

| Tirané.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Reshmiko Coniku /ﬁ g
L S0,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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